1

中国冶金科工股份有限公司

2019 年 1-5 月份新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司 2019 年 1-5 月份新签合同额人民币 2,995.4 亿元，较上年同期增长

18.5%，其中新签海外合同额为人民币 99.1 亿元。

5 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 5 亿元以上的重大工程承包合同如

下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

1
中冶建工集团

有限公司

湖北省孝感高新区 2018 年棚户区改造项目（二期

工程)工程总承包（EPC）项目
45.7

2
中冶华天工程技术

有限公司

广东省中山市中心组团黑臭（未达标）水体整治提

升工程（项目三）EPC+O（勘察设计、采购、施

工+运营）项目

39.6

3
中冶天工集团

有限公司
内蒙古鄂托克旗巴音乌素煤矿土石方剥离工程 29.4

4
中国五冶集团

有限公司

河南省商丘市梁园区道南棚户区改造及安置房建

设项目（侯庄社区、老君台社区、向阳社区）施工

总承包项目

25.0

5
中国十七冶集团

有限公司

山东省梁山县“水泊东路”、“青年路”棚改项目

EPC 工程总承包项目
22.5

6
中国二冶集团

有限公司

甘肃省兰州新区瑞岭御景苑保障房项目设计施工

总承包项目
18.1

7
中国十七冶集团

有限公司
贵州智能物联广场项目 15.0

8
中国二冶集团

有限公司

湖南省衡阳市商业步行街项目房屋建筑及装饰装

修工程施工总承包项目
11.9

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2019-037

2

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

9
中国二十二冶集团

有限公司

江西省赣州市石城县棚户区（城中村）改造（兴隆、

西外、温坊、仙源、梅福片区）返迁安置房建设项

目设计、采购、施工（EPC)总承包项目

11.0

10
中国二十二冶集团

有限公司

山东平原经济开发区 2019 年度社区建设 EPC 项

目
10.5

11
中国二十冶集团

有限公司

宝钢湛江钢铁三高炉系统项目热轧工程 2 标施工

项目
9.0

12
中冶焦耐工程技术

有限公司

唐山钢联焦化有限责任公司 5#、6#焦炉环保搬迁

工程 EPC 总承包补充协议
9.0

13
北京中冶设备研究

设计总院有限公司

江苏盱眙经济开发区创国家级经济开发区“双创”

平台建设项目（科技创新产业园）工程总承包

（EPC）

8.9

14
中国二十冶集团

有限公司
上海市崇明区城桥镇 10 号地块动迁安置房项目 8.8

15
中冶京诚工程技术

有限公司

三钢集团产能置换（罗源闽光部分）及配套项目 1

×120t 转炉炼钢工程 EPC 总承包项目
8.8

16
中冶建工集团

有限公司

陕西省汉中东辰外国语学校二期建设项目(EPC工

程总承包)项目
8.5

17
上海宝冶集团

有限公司

福建省上实泉州海上海 C-7 地块 1-3#、5-10#、

12#、13#、15#楼及地下室项目
7.9

18
中冶建工集团

有限公司

山东省菏泽市学府新居（老榨油机厂片区）项目工

程总承包
7.9

19
中国二十冶集团

有限公司

深圳地铁南翠华府项目主体及配套工程施工总承

包项目
7.5

20
中国五冶集团

有限公司

江西省萍乡市赣湘合作产业园标准厂房建设项目

工程总承包项目
7.4

21
中冶建工集团

有限公司

宁夏银川市沈阳路西、文昌街北延伸工程总承包项

目
7.1

22
中国五冶集团

有限公司

四川省成都市天府新区货运通道南线（南部组团北

部边界道路）（文创 1 路东侧-梓州大道）设计-施

工总承包项目

7.0

23
中国二冶集团

有限公司

四川省绵阳经开区南区花园跃进统建房 A、B 区项

目（二期）项目
6.7

24
中国一冶集团

有限公司
北京新机场（廊坊区域）回迁安置区项目五区 6.6

25
上海宝冶集团

有限公司
上海市宝山区月浦城区排水系统工程建设项目 6.4

3

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

26
中冶建工集团

有限公司

山东省齐河县贸易大厦西片区棚户区改造项目工

程总承包合同（EPC）项目
6.3

27
中国二冶集团

有限公司

广西省河池市宜州区义务教育基本均衡发展 PPP

项目施工总承包
6.0

28
上海宝冶集团

有限公司

宝钢湛江钢铁三高炉系统项目原料工程红线包干

施工项目
6.0

29
中国十七冶集团

有限公司
安徽省颍上县梦想家园项目工程总承包 5.6

30
中国二冶集团

有限公司

贵州省凯里市第一人民医院搬迁建设（EPC）总

承包项目
5.6

31
中冶天工集团

有限公司

天津市东丽区万新街、新立街城中村改造定向安置

经济适用房项目地块四建筑工程施工项目
5.4

32
中国二冶集团

有限公司

甘肃省兰州新区铝业有限责任公司年产 20 万吨铝

箔项目
5.2

33
中国五冶集团

有限公司
深圳市福田区荔园小学东校区项目 5.2

34
中国二十冶集团

有限公司

安徽省合肥循环经济示范园新龙家园棚户区改造

项目一期工程
5.2

35
上海宝冶集团

有限公司

宝山钢铁股份有限公司二号高炉大修改造工程项

目
5.1

36
中冶焦耐工程技术

有限公司
河钢乐亭化工园区项目化产系统 EPC 总承包工程 5.1

重大合同金额合计 407.0

重大合同金额合计占 2018 年度经审计营业收入比重 14.1%

注：重大合同分项金额与合计金额间的差异主要是由于将数位调整为保留小数点后一位所

致。

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2019 年 6 月 14 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2